ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

24 марта 2016 г.                          г. Ипатово                                             № 151
О внесении изменений в Описание Почетной грамоты администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2015 г. № 899

Администрация Ипатовского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Описание Почетной грамоты администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края, утвержденное постановлением администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края от 29 декабря 2015 г. № 899, изложив четвертый абзац в новой редакции:

«С левой стороны от герба Ипатовского муниципального района Ставропольского края расположено изображение трехцветного развивающегося Государственного флага Российской Федерации размером 31 мм х 20 мм. С правой стороны изображение развивающегося флага Ставропольского края размером 31 мм х 16 мм.».

2. Настоящее постановление обнародовать в муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края и разместить на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава администрации

Ипатовского муниципального  района

Ставропольского края

                            С.Б. Савченко